PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 114/2016-CJCI

Belém, 05 de outubro de 2016.

Processo n.° 2016.7.003265-1

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicial de Tomé-Açu, Igarapé-Açu, Marapanim, Salinópolis, 2°
Ofício de Breves, Aurora do Pará, 2® Ofício de Muaná, Nova Timboteua, Rio Maria, 3° Ofício
de Bragança, Vila dos Cabanos (Barcarena), São Domingos do Capim, Barcarena,
Paragominas, 1°e 3° Ofícios de Capanema, 2° Ofício de Vigia, Abaetetuba, Santa Maria do
Pará, r Ofício de Cametá, Dom Eliseu, Parauapebas, Tailândia, Brejo Grande do Araguaia
(São João do Araguaia), Conceição do Araguaia, Santana do Araguaia, T e 2° Ofícios de
Marabá, 1° Ofício de Tucuruí, Curionópolis, Bairro da Paz (Parauapebas), Eldorado de
Carajás, Jacundá, São Félix do Xingu, Bom Jesus do Tocantins, Itupiranga, São João do
Araguaia, Tucumã, Rondon do Pará, São Geraldo do Araguaia, Breu Branco, Novo
Repartimento, Distrito de Morada Nova (Marabá), Redenção, Rio Maria, Xinguara, 1° e 2®
Ofícios de Parauapebas, 1° e 2°Ofícios de Canaã dos Carajás, Ourilândia do Norte, Goianésia
do Pará, Jacundá, Senador José Porfírio, Vitória do Xingu, Brasil Novo, Juruti, 1°, 2° e 3°
Ofícios de Santarém, Alenquer, Oriximiná, Terra Santa, Faro, 1° e 2° Ofícios de Monte
Alegre, Almeirim, Medicilândia, Curuaí (Santarém), Uruará, 3° Ofício de Altamira, Brasil
Novo, r Ofício de Itaituba, 1° Ofício de Altamira, T Ofício de Óbidos, Pacajá e Novo
Progresso.

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do Ofício
n.° 1.065/20106 - RFB/Unidade Administrativa, paraconhecimento e que sejam apresentadas
diretamente à Delegacia da Receita Federal do Brasil em Belém do Pará, as Declarações sobre
as Operações Imobiliárias realizadas por essa Serventia Extrajudicial nos meses dos anos de
2015 e 2016, constantes da relação de Cartórios Extrajudiciais, cujacópia segue anexa.

Atenciosamente,

Desembargadora MAR|M>OXEÔJkMCIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corrrgedoria de Justíça dai Comarcas do interior
TribunaldeJmlita do EOaJa do . A,. Abnlf^Barrou^ n'30S9-Sala TA - MÍTA7«> - Btóm; - SrfAi- «mf- C£R.- «ttli.710- TEL: J30S.3S3S - J2aS.JSU

E»malf: eorregedoria^ÍHterÍot^^^pa,gov.òr